
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2011-0030 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen  het  voorstel  van  Burgemeester  en  wethouders  van  27  december  2011,  nr.  
R-2011-0030;

gelet op artikel  3.10 en 3.11 van de Wet ruimtelijke  ordening;

B E S L U I T :

- te  starten  met  een  projectbesluitprocedure  ex.  art.  3.10  Wro  ten  behoeve van  de 
realisatie  (legalisatie) van een drietal  recreatie-eenheden op het  perceel Oostdijk  21 te 
Zuidoostbeemster; 

- op basis van artikel  3.10 lid  4 Wro de bevoegdheid tot  het nemen van het projectbesluit  
over te dragen aan het college van burgemeester en wethouders.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 24 januari  
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z002B8
1 van 1


